PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  30.01.2019  № 58
г. Ельня
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 31.12.2013года № 873«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О  погребении и похоронном деле», постановлением Администрации Смоленской области от 24 ноября 2008 № 633 «Об утверждении Порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция), в связи с ростом затрат на услуги по погребению, Администрация муниципального образования «Ельнинский район»  Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 31.12.2013 № 873 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» следующие изменения:

1.1 Приложение № 1.1 «Стоимость услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»  изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношение, возникшие с 01.02.2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.И. Юркова.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

от 30.01.2019 № 58
 Приложение № 1.1
к постановлению Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

 от 31.12.2013 № 873
Стоимость услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
	№

п/п
	Перечень  услуг по погребению
	Тариф (цена)(руб.)

	Летний период
	Зимний период

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	211,27
	211,27

	2.
2.1.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (с облачением)
Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (без облачения)
	3 422,84
3 284,56
	3 483,04
3 344,74

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище                            (в крематорий)
	1 671,09
	1 737,68

	4.
	Погребение (рытье могилы, захоронение)
	1 295,89
	758,07

	5.
5.1.
	 Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (без облачения)
Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (с облачением)
	6 462,81
6 601,09
	6 051,76
6 190,06

Рег. № 0058 от 30.01.2019, Подписано ЭП: Глебова Елена Владимировна, Главный специалист 30.01.2019 10:53:18; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 30.01.2019 13:52:43; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 30.01.2019 13:55:09, Распечатал________________[image: image2.png]AOKYMEHT NOAMUCAH
S/IEKTPOHHON NOANMCHIO
Ceprugusar 031CC2B554B63CBARZE 811 TAE PASTTEDTF
Braneneu Muwtenkos Hukonat farmunoeu
eticrevrener o 13.11.2018 o 1311.2019

[image: image2.png]